

# Wind 22 ApS

Sønderlandsgade 44, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 31 28 34

## Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. maj 2017

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Wind 22 ApS

Sønderlandsgade 44

7500 Holstebro

CVR-nr.: 29 31 28 34

Hjemstedskommune: Holstebro

11. regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Knut Thorbjørn Næss Rasmussen

Egon Veisig Poulsen

## Ledelsesberetning

### Aktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i Höhenwalde K/S samt køb og videralg af el.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 73.293 kr.

Egenkapitalen udgør -36.898 kr. pr. 31. december 2016.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af indskudskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

### Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer i det kommende år et positivt resultat.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-6.819</b>	<b>1.119</b>
Finansielle indtægter	1	0	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		-61.527	0
Finansielle omkostninger	2	-18	-84
<b>Resultat før skat</b>		<b>-68.364</b>	<b>1.036</b>
Skat af årets resultat	3	-4.930	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-73.293</b>	<b>1.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-73.293	1.036
		<b>-73.293</b>	<b>1.036</b>



## Balance

	Note	2016	2015
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	25.673	87.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.673</b>	<b>87.200</b>
Tilgodehavender	5	51.153	82.161
Likvide beholdninger		1.605	881
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>52.758</b>	<b>83.042</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>78.431</b>	<b>170.242</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital	6	16.814	16.814
Overført resultat	7	-53.712	19.581
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-36.898</b>	<b>36.395</b>
Øvrige gældsforpligtelser	8	9.380	0
Kreditorer		50.493	66.947
Gæld til tilknyttede selskaber		55.456	66.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.329</b>	<b>133.847</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.329</b>	<b>133.847</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>78.431</b>	<b>170.242</b>
<b>Pantsætninger og eventualforpligtelser</b>	9		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, banker	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Kursregulering, i øvrigt	-18	-84
	<u>-18</u>	<u>-84</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering tidligere år	-4.930	0
	<u>-4.930</u>	<u>0</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 01.01.	87.200	87.200
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31.12.</b>	<u>87.200</u>	<u>87.200</u>
Af- og nedskrivninger 01.01.	0	0
Årets af- og nedskrivning	-61.527	0
Årets resultatandele	0	0
<b>Af- og nedskrivninger - 31.12.</b>	<u>-61.527</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.</b>	<u>25.673</u>	<u>87.200</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af Hohenwalde Kabel GmbH & Co. OHG, ejerandelen er 11,8%

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>5 Tilgodehavender</b>		
Debitorer	45.649	65.475
Tilgodehavende moms	0	9.709
Øvrige tilgodehavender	5.504	6.977
	<u>51.153</u>	<u>82.161</u>
<b>6 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt på 100 anparter a 1.250 kr.		
<b>7 Overført resultat</b>		
Saldo 01.01	19.581	18.544
Overført, jf. resultatdisponeringen	-73.293	1.036
	<u>-53.712</u>	<u>19.581</u>
<b>8 Øvrige gældsforpligtelser</b>		
Skyldig moms	9.380	0
	<u>9.380</u>	<u>0</u>

## 9 Pantsætninger og eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Höhenwalde K/S. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør 2.098.698 EUR, og den samlede gæld udgør 1.351.203 EUR.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knut Thorbjørn Næss Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-467675753431

IP: 2.111.71.248

2017-05-23 16:15:42Z

NEM ID 

## Knut Thorbjørn Næss Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-467675753431

IP: 2.111.71.248

2017-05-23 16:15:42Z

NEM ID 

## Egon Veisig Poulsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-327507074921

IP: 87.56.102.93

2017-05-29 13:13:34Z

NEM ID 

## Egon Veisig Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-327507074921

IP: 87.56.102.93

2017-05-29 13:13:34Z

NEM ID 

## Jørgen Ingeman

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-074818412695

IP: 194.182.239.118

2017-05-29 13:22:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 416A1-FEE4X-VMCZ4-E0UQ3-VJKYV-V5ZHU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>